



روزنامه صبح استان * سال بیستم * شماره: ۴۱۳۲

آکادمی خبریه

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد:

هزار محدوده معدنی، آماده واگذاری

صفحه ۵



عکس رضایی



عکس خاوری

در بازدید از روزنامه آوا مطرح شد:

نشر فرهنگ نامه شهید برای ترویج فرهنگ شهادت

صبح دیروز مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مهران روزنامه آوای خراسان جنوبی بود. حجت الاسلام عزیزی ضمن تبریک روز خبرنگار عنوان کرد: در زمان جنگ برخی کارها سخت و برخی آسان بود که کار خبرنگار جنگ جزو سخت ترین کارها است. وی ابراز بی ادامه در صفحه ۵)

یک کیلو هندوانه ۳۰۰ لیتر آب می خورد!

بخش کشاورزی در مصرف آب از پرمصرفترین بخش ها بوده که برای کاهش این مصرف و مدیریت منابع آبی، کاشت محصولات با نیاز آبی کم بایستی مورد توجه قرار گیرد. به گزارش فارس، آب یکی از ارزشمندترین کالاهای مورد نیاز انسان و هر موجود زندهای بوده که (ادامه در صفحه ۳)

عملیات گازرسانی نهبندان به بهره برداری می رسد ۵ زمین های وقفی به نفع مردم کاربری دارد ۵ تولید ۸۰ تن عسل در خراسان جنوبی ۳

ترامپاگر خواسته به تهران بیاید اورا بپذیریم

صفحه ۲

دوست نداشتم کار به سوال از رئیس جمهور برسد

صفحه ۲

منتظر سبب و گلابی غریب هانباشیم

صفحه ۲

ما بودیم که به مردم گفتیم بیایید به روحانی رای دهید

صفحه ۲

سر مقاله

آمین جم

تالش همگانی برای برگزاری باشکوه تر کنگره شهید

کنگره دوهزار شهید استان اواسط امسال و مصادف با ایام محرم برگزار خواهد شد. کنگره ای که از مدت ها پیش مقدماتش توسط نهادهای گوناگون استان پیگیری و در حال انجام است. این کنگره که بزرگترین رویداد فرهنگی سال استان محسوب می شود در راستای رسیدن به اهداف خاص خود از جمله بزرگداشت نام و یاد شهید، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، ترویج سبک زندگی اسلامی برخاسته از روش زندگی شهید، استکبارستیزی و ... (ادامه در صفحه ۲)

آنان که خالصانه خدمت می کنند در قلب مردم جای دارند

جناب آقای شفیی فرماندار محترم شهرستان خوسف

جهاد کشاورزی شهرستان خوسف

جناب آقای خزاعی بخشدار محترم مازان

از اینکه تمام قد در جهت کمک به مردم محروم شهرستان به ویژه احیای زندگی با استحصال آب در روستای روبیات همت کرده و جانی دوباره به این روستا بخشیدید، بی نهایت سپاسگزاریم سلامت و سر بلند باشید.

شورای اسلامی، دهیاری و اهالی روستای روبیات

برنج درجه ۱ ایرانی (با ۲۰ درصد تخفیف)

در صورت تمایل به خرید عدد ۱ را به شماره ۰۹۱۵۸۶۳۸۰۵۴ پیامک فرمایید

ردیف	نوع کیسه ۱۰ کیلویی	قیمت هر کیلو به تومان	قیمت پس از تخفیف ۲۰ درصد
۱	برنج هاشمی درجه ۱	۱۶,۱۲۵	۱۲,۹۰۰
۲	برنج سرگل درجه ۱	۱۴,۶۹۰	۱۱,۷۵۰

شرکت تعاونی دهیاری های بخش مرکزی بیر جند - طالقانی ۱۱ - پلاک ۹

۱- برنامه نویس Full Stack با ۵ سال سابقه کار

۲- برنامه نویس Front-End

شماره تماس: ۰۹۳۰۱۶۰۶۱۶۱

استخدام برنامه نویس

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	کد ملی	صنف
۱	طاهره قائمی مود	غلامحسین	۰۶۵۲۸۲۰۲۰۴	عینک آفتابی
۲	سعید شیدری	غلامرضا	۰۶۵۳۱۹۷۹۰۱	ساعت فروشی
۳	خاتون برومند	علیرضا	۰۶۵۱۸۱۰۶۴۸	نقره فروشی
۴	خداداد آصف گازار	حسین	۰۶۵۲۶۵۱۲۳۲	طلا فروشی
۵	جواد محمدی	علی	۰۶۵۱۸۷۰۲۲۴	طلا فروشی
۶	علی نارمنجی	احمد	۰۶۵۱۸۰۰۲۷۷	طلا فروشی
۷	هاشم نارمنجی	احمد		طلا فروشی
۸	ابوالفضل براتی	غلام	۰۶۵۲۰۵۱۹۸۷	طلا فروشی
۹	رضا قهرمانی نژاد		۰۶۵۰۴۱۳۴۷۴	طلا فروشی
۱۰	محمد سروی	غلامحسین	۵۲۳۹۹۶۰۴۶۱	طلا فروشی
۱۱	محمد علی بهدانی	علیرضا	۰۶۵۰۱۴۲۹۶۹	طلا فروشی
۱۲	رضا مالکی	غلامرضا	۰۶۵۱۳۷۹۹۱	طلا فروشی
۱۳	محمد مهدی کورگی	حیدرعلی	۰۶۵۱۶۸۲۱۱۸	طلا فروشی

پدر یعنی تپش در قلب خانه
پدر یعنی تسلط بر زمانه
پدر احساس خوب تکیه بر کوه
پدر یعنی تسلی وقت اندوه
پدر یعنی ز من نام و نشانه
پدر یعنی فدای اهل خانه

چهاردهمین سالگرد درگذشت

شادروان علی عبداللهی

را گرامی می داریم.

همسر و فرزندان

قابل توجه اصناف محترم

در راستای حمایت از تولیدکنندگان داخلی و عرضه کنندگان کالا و خدمات به سازمان ها و ادارات دولتی، دوره آموزش توجیهی سامانه ستاد (با حضور کارشناس و مدرس اعزامی از تهران) برگزار می گردد.

زمان: امروز یکشنبه ۱۳۹۷/۵/۱۴ ساعت ۹ الی ۱۲

مکان: سالن اجتماعات سازمان صنعت، معدن و تجارت

با عنایت به اینکه کسانی که عضو این سامانه نباشند، نمی توانند کالا و خدمات خود را به سازمان های دولتی عرضه نمایند، لذا دعوت می شود برای آگاهی بیشتر از این سامانه در این جلسه حضور به هم رسانند.

مرکز آموزش اتاق اصناف

قابل توجه اعضای محترم صنف فروشنده و سازندگان طلا، جواهر، نقره، ساعت و عینک بیر جند

به دلیل (عدم دسترسی به واحد صنفی، منقضی شدن پروانه کسب و عدم پرداخت حق عضویت اعضای محترم) اسامی ذکر شده از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۵ روز نسبت به تعیین تکلیف وضعیت پروانه کسب خود اقدام فرمایند.

در صورت عدم مراجعه در مهلت مقرر پروانه کسب از درجه اعتبار ساقط و نسبت به ابطال آن اقدام خواهد شد.

اتحادیه طلا، جواهر، نقره، ساعت و عینک بیر جند

با نهایت تأسف درگذشت

مرحومه فاطمه چهکندی نژاد

(همسر مرحوم سید ایوب حسینی)

در مشهد مقدس را به اطلاع می رساند

جلسه یادبود آن مرحومه امروز یکشنبه ۱۳۹۷/۵/۱۴ از ساعت ۵/۳۰ الی ۶/۳۰ بعد از ظهر در محل هیئت ابوالفضلی (مصلی) برگزار می گردد حضور سروران معظم موجب امتنان است.

خانواده های: حسینی، چهکندی نژاد و سایر فامیل وابسته

همکار محترم

جناب آقای سید محمد حسینی

با نهایت تأسف درگذشت مادر عزیزتان

مرحومه فاطمه چهکندی نژاد

را حضورتان تسلیت عرض نموده، ضمن علو درجات آن مرحومه و آرزوی صبر برای شما، در جلسه بزرگداشت آن عزیز از دست رفته که امروز یکشنبه ۱۳۹۷/۵/۱۴ از ساعت ۵/۳۰ الی ۶/۳۰ بعد از ظهر در محل هیئت ابوالفضلی (مصلی) برگزار می گردد، ضمن دعوت از سایر شهروندان و همکاران عزیز، شرکت خواهیم نمود.

همکاران شما در اداره کل ثبت اسناد و ثبت شرکت ها

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت بزرگ خاندان

مرحوم کر بلایی غلامحسین دره گی

(پدر شهید حسین دره گی)

جلسه بزرگداشتی امروز یکشنبه ۱۳۹۷/۵/۱۴ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل مسجد حضرت ولی عصر (عج) انتهای خیابان معلم برگزار می گردد، تشریف فرمایی شما سروران ارجمند مزید امتنان است.

خانواده های دره گی و سایر بستگان

نبودن هایی هست که هیچ بودنی جبران شان نمی کند، رفتن هایی هست که هیچ آمدنی جبران شان نمی کند و آدم هایی هستند که هرگز تکرار نمی شوند و تو آن گونه ای پدر

در چهارمین سالگرد آسمانی شدن پدر عزیزمان

مرحوم حاج علی سعیدی

با ذکر صلواتی یاد و خاطره اش را گرامی می داریم.

از طرف فرزندان

تلاش همگانی برای برگزاری هر چه باشکوه تر کنگره شهدا

* امین جم

(نامه سه مقاله از صفحه اول) ... این کنگره که بزرگترین رویداد فرهنگی سال استان محسوب می شود، در راستای رسیدن به اهداف خاص خود از جمله بزرگداشت نام و یاد شهدا، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، ترویج سبک زندگی اسلامی برخاسته از روش زندگی شهدا، استیکارسازی و ولایت مداری فعالیت های مختلفی دارد. برگزاری هشت اجلاسیه، سه یادواره شهرستانی، تدوین ۸۵ عنوان کتاب، ۲۰۰ برنامه رادیویی، نمایش و فیلم داستانی، مسابقات ورزشی و ۳۰ برنامه تلویزیونی، خاطرات رزمندگان، مستند رادیویی، ۸۳ یادواره شهدای حوزه‌ای و اقشاری، ساخت ۲۰۰۰ لوح یادبود شهیدان، ۲۰۰۰ کتیبه شهدا، ۱۳ المان شهری، ۲۹ ویژه نامه، ۶ همایش و ۲۳ مسابقه ورزشی از جمله ویژه برنامه‌های این کنگره است. نماینده ولی فقیه در استان نیز در سخنانی درخصوص کنگره ملی ۲۰۰۰ استان، با بیان اینکه دشمن با نفوذ برای ما تصمیم‌سازی و تصمیم گیری می‌کند، تصریح کرد: شهدا ما با نیاز نازند بلکه این ما هستیم که همواره از فیوضات آنان بهره مند می‌شویم. این کنگره فرصتی است بسیار ممتنع که هر کدام از ما که با کمکی هر چند کوچک، ادای دینی به مقام شامخ شهدا کرده باشیم، شهدا بر گردن تک تک ما حق دارند و باید در راستای ادای دین خود، حداقل آرمان هایی که برایش خون داده و شهید شدند را زنده نگه داشته و پاس بداریم. خوشبختانه در برگزاری این کنگره همه نقش داشته و دارند و فقط بار این برنامه بردوش سازمان و نهادهایی چون سپاه،سپج و بنیاد شهید نیست. همه مسئولان استان و تعداد زیادی از مردم دست به دست هم داده اند تا با کارگروهی و همبستگی، در راستای هرچه باشکوه تر و نمربخشی بیشتر این کنگره تلاش کنند.همه ما این کنگره حرکتی مردمی برای پاسداشت و احترام به ۲۰۰۰ شهید استان است که بی منت جانشان را برای حراست از جمهوری اسلامی ایران فدا کردند.

بازار استارت‌آپ‌ها و کسب‌وکارهای آنلاین کساد می‌شود

دبیر اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی گفت: در شرایط تحریم، استارت آپ‌ها و کسب و کارهای مجازی با مشکلات بیشتری دست به گریبان‌اند و در صورت تداوم شرایط شاهد ریزش زیادی در فعالان این بازار خواهیم بود. وکیل زاده با اشاره به وضع نامطلوب اقتصادی و تاثیرات آن بر کسب و کارهای این حوزه، گفت: سال‌های پیش رو، سال‌های سختی برای فعالان این حوزه خواهد بود و می توان پیش بینی کرد در سال های آتی شاهد ریزش، اعدام و کاهش رشد کسب و کارهای مجازی خواهیم بود. سرمایه گذاران خارجی به دلیل شروع مجدد تحریم ها تمایل کمتری به سرمایه گذاری در کشور به خصوص در حوزه کسب و کارهای آنلاین که جزو سرمایه گذاری های پرخطر هست، خواهند داشت.

ثبت‌نام محصولات سایپا بدون مشکل در حال انجام است

رئیس مرکز مطالعات، برنامه ریزی استراتژیک و فناوری اطلاعات گروه خودروسازی سایپا گفت: فروش اینترنتی محصولات گروه سایپا بدون هیچ گونه مشکلی در حال انجام است. حسن قربی بی گفت: با هدف پاسخ گویی به نیاز مشتریان و افزایش رضایت مندی آنها، گروه خودروسازی سایپا اقدام به فروش اینترنتی محصولات خود کرده است. وی افزود در این فروش اینترنتی جدید بیش از ۳۹ هزار محصول از خانواده های X۲۰۰، X۱۰۰۰، برلیانس و خودرو آریو عرضه شده است و پس از گذشت ۵ ساعت از آغاز زمان فروش محصولات، بیش از ۱۰ هزار خودرو به فروش رسیده است و همچنان مشتریان در حال خرید خودرو هستند.

مدیر کل برنامه ریزی و تنظیم بازار وزارت صنعت گفت: به قدر و اندازه نیاز و سرانه مصرف کشور، کالای مصرفی جود دارد و تولید می شود ولی در شرایط فعلی دشمنان ما به دنبال آشفته سازی فضای اقتصادی هستند. محسن کوهکن افزود: برخی تولیدات ایرانی از کیفیت بالا و در حد صادرات برخوردارند، بخشی از تولید ما جوابگوی بخشی از نیازهای جامعه نیست و معمولا کسری آن از طریق واردات انجام می گیرد ولی بخشی هم ممکن است بطور کل از طریق واردات تامین شود. البته در برخی از زمینه های تولیدی به خودکفایی رسیده ایم، مردم باید آگاه باشند که متاثر از تحریکات دشمنان کشور، افزایش مصرف را ایجاد نکنند.



یکشنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۷ • شماره ۴۱۳۲

طرف مقابل به ۱۰ درصد تعهدات خود هم عمل نکرد اگر کسی شعور سیاسی داشته نباید از مذاکره حرف بزند

حسن رحیم‌پور ازغدی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: حق وتو به خوبی معنای دموکراسی و حقوق بین‌الملل را در دنیا می‌رساند.



به راستی دنیا و حقوق بشر چه زمانی بیشتر بوده اما آنها به گونه‌ای از حقوق بشر حرف می‌زنند که انسان شرمندۀ قیدیمی وحشی‌تر نباشد بهتر نیست،

کشتار در این قاره از تمام جهان بیشتر بوده اما آنها به گونه‌ای از حقوق بشر حرف می‌زنند که انسان شرمندۀ قیدیمی وحشی‌تر نباشد بهتر نیست،

مصطفی کوکاییان عضو فراکسیون امید گفت: دو ماه پیش به رئیس جمهور پیام دادیم و به ایشان گفتیم که شما خود مجلسی بوده‌اید، به مجلس ببایید و با نمایندگان گفت و گو کنید و شبهات را برطرف نمایید، اما کمتر توجهی به این پیام شد،

من نیز دوست نداشتم که کار به طرح سوال از رئیس جمهور برسد اما با این وجود فکر نمی‌کنم که بعد از پاسخ‌های روحانی بیشتر از دو سوم نمایندگان از این پاسخ‌ها رضایت نداشته باشند.

قالیباغ عضو مجمع تشخیص مصلحت گفت: در مناظره‌ها تاکید کردم بهترین راه حل هر مشکل اقتصادی و حتی مبارزه با آمریکا، کار است و کار؛ واقعیت این است که تجربه‌های گذشته به ما نشان می‌دهد تکیه کردن بر قدرت‌های خارجی و در رأس آن‌ها آمریکا برای حل مشکلات داخلی هیچگاه چوچنگو نبوده و نخواهد بود و خروج ترامپ از برجام هم برای چندمین بار بر این تجربه بزرگ صحنه گذاشت و آن را تأیید کردو باید بدانیم ومطمئن باشیم منتظر سیب و کلابی غربی‌ها نباشیم.

مدیرعامل بانک مسکن با تشریح اقدام این بانک برای افزایش قدرت خرید مردم در بازار، گفت: با پیشنهاد به بانک مرکزی محدودیت وام صندوق یکم برای واحدهای با عمر زیر ۱۵ سال برداشته می‌شود، ضمن این‌که سقف وام اوراق حق تقدم نیز افزایش می‌یابد. رحیمی‌انارکی به برنامه‌های بانک مسکن برای افزایش قدرت خرید مردم برای ورود به بازار اشاره و اظهار کرد: در ارتباط با صندوق پس‌انداز مسکن یکم بانک مسکن در حال انجام یک اقدام است: در این صندوق افزایش سقف تسهیلات مستلزم چند محدودیت است، اولین محدودیت توانایی پرداخت اقساط از سوی متقاضیان وام است. وی ادامه داد: محدودیت بعدی در ارتباط با تامین کسری منابع احتمالی است که به وجود می‌آید. در این زمینه اولین اقدام این بوده که حداقل مدت صدور پروانه ساختمانی را به بانک مرکزی پیشنهاد داده‌ایم که بر اساس آن از ۱۵ سال به ۲۰ سال افزایش یابد.

کامپیوتر کویر افزار شرق

با ۲۰ سال سابقه فعالیت

فروش کامپیوتر و لپ تاپ

(با اقساط طولانی مدت ۳ ساله)

بدون معرفی به بانک

نیش شهدا ۳، ساختمان قائم، طبقه ۲، واحد ۵

(عرفی، بهزادیان)

۰۹۱۵۳۶۱۳۳۴۹-۳۲۲۱۰۵۳۳۵

حمل اثاثیه

با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ

مسیر مشخص و زاهدان / حمل یخچال سایید

در اسرع وقت / حمل بار برای خارج شهر

۲۰ میلیون بیمه

۱۰۰ درصد تضمینی

۰۹۱۵۹۶۱۸۵۸۱

فاروقی

پخش عمده و جزیی

زمانی پور

مدرس / حاشیه میدان جملران / جنب دفتر مرکزی کاشی فرواد/ ۰۹۱۲۴۰۳۰۴۰۷/۳۲۴۲۱۲۳۳۳

خیلی هم خوب است که مسئولان در دولت سخن نمی‌گویند ما از آنها تشکر هم می‌کنیم که کمتر صحبت می‌کنند

حسین مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی در خصوص نقدهایی که در مورد سکوت رئیس‌جمهور و بعضی از افراد در هیئت‌دولت مطرح می‌شود،گفت:به اعتقاد من خیلی هم خوب است که مسئولان در دولت سخن نمی‌گویند. به تشخیص من هر چه مسئولان کمتر سخن بگویند، بهتر است. ما از آنها تشکر هم می‌کنیم که کمتر صحبت می‌کنند. وی افزود:جامعه در حال حاضر به حرف مسئولان اعتماد ندارد و هرچه آنها کمتر صحبت کنند بهتر است، چرا که مسئولان برحسب وظیفه سعی دارند شرایط را علای جلوده‌اند اما مردم این موضوع را باورنمی‌کنندو خشمگین‌تر می‌شوند. در واقع عادی جلوه دادن مسائل،

ترامپ اگر خواست به‌تهران بیاید اورا بپذیریم

سیدهاشم بطحایی، عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: در آیه ششم سوره توبه آمده «و اگر یکی از مشرکان از تو پناه خواست پناهِش ده تا کلام خدا را بشنود سپس او را به مکان امنش برسان چرا که آنان قومی نادانند.» این یعنی حتی اگر ترامپ اعلام کرد می‌خواهد به تهران بیاید و با مسئولان جمهوری اسلامی ایران صحبت کند، قرآن می‌گوید او را بپذیریم و حتی امتیثش را هم تأمین کنیم چون آنها ما را نمی‌شناسند و نادان هستند.

در سیاست خارجی حرف آخر را رهبری بیان می‌کنند

مرتضی صفاری، عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: شورای‌عالی امنیت ملی بارها اعلام کرده که در بررسی‌های لوايح مشکلی مشاهده نشده، ولی همچنان اصرار داریم تا حرف دیگران را قبول کنیم. اخیراً هم رهبری فرمودند که قوانین داخلی وضع شود که همه آن‌ها در مجلس در حال پیگیری است. در این ۳۵ ساله که در عرصه روابط خارجی فعالیت داشتم، هیچ نظری و هیچ اقدامی بدون اذن رهبری در حوزه سیاست خارجی انجام نمی‌شود و حرف آخر را رهبری بیان می‌کنند.

نرخ سکه و طلا باز هم کاهش یافت

بازار روز گذشته سکه و ارز کاهشی باقی‌ماند. دیروز بازار طلا و ارز با واکنش به کاهش ارزش جهانی طلا و دلار آغاز به کار کرد و در نتیجه قیمت ارزها و سکه‌ها با کاهش یا حداقل سکون همراه بود. به گزارش سایت اتحادیه طلا، قیمت های سکه های طلا به نرخ های زیر در حال معامله بود. سکه امامی با قیمت ۲۸۴۹۰۰۰ تومان در حال دست به دست شدن بود. سکه بهار آزادی هم با نرخ ۲۵۵۱۰۰۰ تومان نرخ گذاری می شد. نیم سکه با قیمت ۱۸۴۰۰۰ تومان در حال مبادله بود. ربع سکه که تغییر چندانی نداشت ولی در مجموع با کاهش ۱۰ هزار تومانی قیمتش به ۹۴۲۰۰۰ تومان رسید. سکه گرمی قیمتش چند روزی است ثابت است و در همان سطح ۵۱۰ هزار تومان ساکن مانده است. طلای ۱۸ عیار نیز همانند سکه با ۲۸۵۰۰ تومان کاهش قیمت به زیر ۳۰۰ هزار تومان بازگشت و با قیمت ۲۹۵۰۰۰ تومان برای هر گرم نرخ گذاری می شد.

خیلی هم خوب است که مسئولان در دولت سخن نمی‌گویند ما از آنها تشکر هم می‌کنیم که کمتر صحبت می‌کنند



کنند گفت:افراد در دولت باید زمانی سخن بگویند که جو اعتماد برجامعه حاکم باشد یا بتوانند تأثیری روی آن بگذارند. مرعشی با بیان اینکه تهدید

باید از تجربه دولت زمان جنگ استفاده کنیم

محمد سلامتی، وزیر کشاورزی زمان جنگ گفت: در زمان دولت مهندس موسوی ما با مشکلات فعلی روبرو بودیم اما وقتی از تولید داخلی حمایت شد این محصولات جای تولیدات خارجی را گرفت و اقتصاد بهبود یافت؛ رشد سالانه در آن دوران با توجه به محدودیت‌های ارزی، رشد خوب و قابل قبولی بود. ما باید از تجربه دولت مهندس موسوی استفاده کنیم و براساس آن در این شرایط بحرانی حرکتی جدید را آغاز کنیم.

ما بودیم که به مردم گفتیم بیایید به روحانی رای دهید

صادق زیباکلام، فعال سیاسی گفت: در حالی که روحانی نتوانسته خیلی از انتظارات را برآورده کند، اصلاح‌طلبان نمی‌توانند چا خالی کنند. اصلاح‌طلبان نسبت به رای‌دهندگان و بدنه اجتماعی خود تعهد اخلاقی و اجتماعی دارند و تمام مسئولیت عملکرد روحانی بر عهده آنهاست. رئیس‌جمهور دولت دوازدهم بخش عمده‌ای از ۲۴ میلیون رای خود را مدیون اصلاح طلبان است. ما بودیم که به مردم گفتیم بیایند به روحانی رای دهید و الان نمی‌توانیم به آنها بگوییم که به ما مربوط نیست.

پرونده گران‌شدن بنزین بسته شد

گردد خاک ناشی از شایعه افزایش قیمت بنزین با خبری مبنی بر اینکه "بنزین گران نمی‌شود" بالاخره خوابید و حداقل تا پایان سال جاری دغدغه افزایش قیمت بنزین باز هم باعث شود مردم در پمپ بنزین‌ها صف‌های طولانی درست کنند و به غیر از پاک خودروهای خود گالن‌ها را هم پر از بنزین کنند. بازار شایعه افزایش قیمت یا سهمیه‌بندی بنزین در روزهای گذشته آنچنان داغ بود که مردم در صف‌های طولانی پمپ بنزین‌ها هر لحظه منتظر شنیدن تغییر سرنوشت بنزین ایستاده بودند. هرچند این اخبار بارها و بارها از سوی مسئولان مختلف از جمله وزیر نفت، مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی و حتی برخی نمایندگان مجلس تکذیب شده بود اما باز هم تلنگری کوچک در این حوزه مردم را مضطرب می کرد. صادق آبادی، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی صراحتاً اعلام کرد دولت هیچ برنامه‌ای برای تغییر قیمت بنزین یا سهمیه‌بندی آن ندارد و تولید و ذخایر به میزان لازم است.

آمریکا ۵۰۰ میلیارد دلار برای ایجاد ناامنی در منطقه هزینه کرده است

امیر سرتیپ حاتمى، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: یکی از کشورهای منطقه اعتراف کرد برای تحقق نقشه های خود و کشتادن آشوب به ایران و پشتیبانی از گروه های تروریستی در عراق و سوریه، ۱۳۷ میلیارد دلار هزینه کرده است که در همین زمینه آمریکایی ها و بقیه بالغ بر ۵۰۰ میلیارد دلار برای ایجاد ناامنی در منطقه هزینه کرده اند.

افزایش قیمت بالای ۱۰ درصد گرانفروشی است

رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان گفت: همه کالاها و خدمات باید زیر ۱۰ درصد افزایش قیمت داشته باشند و اگر مردم خلاف این موضوع را دیدند با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند. نوبلی با بیان اینکه اطلاعات ۵۱۰ هزار انبار در کشور در سامانه قرار داده شد، افزود: اگر کسانی کالایی در غیر از این انبارها داشته باشند قاچاق، و احتکار محسوب می شود. وی افزود: اختیارات سازمان ترمیزات باید افزایش یابد و حکم های این سازمان برای اثرگذاری بازرسی ها سریع صادر شود

مشکلی در تأمین بنزین وجود ندارد

معاون وزیر نفت گفت: هیچ مانعی در تولید و تأمین بنزین در کشور وجود ندارد و مشکل چند روز اخیر استان‌های شمالی در انتقال این فراورده نفتی به جایگاه‌ها بوده و هیچ ارتباطی به مساله تأمین بنزین ندارد. هم اکنون تأمین بنزین مورد نیاز استان‌های شمالی از طریق خطوط لوله سراسری از پالایشگاه‌های تولیدی کشور به ساری و رشت منتقل و به انبار چالوس در غرب مازندران توسط تانکرهای نفتکش حمل می‌شود. هیچ مانعی در تولید و تأمین بنزین در کشور وجود ندارد و مشکل چند روز اخیر استان‌های شمالی در انتقال این فراورده نفتی مربوط به جایگاه‌ها بوده و هیچ ارتباطی به مساله تأمین بنزین ندارد.

دست رد شورای اقتصاد بر پیشنهاد افزایش قیمت گندم

عضو هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی مجلس، گفت: وزارت جهاد کشاورزی در ۲ مرحله، پیشنهاد افزایش ۲۰ درصدی قیمت گندم را به شورای اقتصاد اعلام کرده و این شورا هر دو بار، پیشنهاد مطرح شده را رد کرد. محمودزاده درباره کاهش میزان تولید گندم در پی عدم افزایش قیمت خرید تضمینی گندم، اظهار کرد: قیمت خرید تضمینی گندم باید بیش از ۱۰ درصد افزایش پیدا می‌کرد زیرا میزان تورم و قیمت نهاده‌ها، ماشین‌آلات و کود بیشتر بوده است. عضو هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی با بیان اینکه قیمت گندم باید بین هزار و ۶۰۰ تا هزار و ۷۰۰ تومان در نظر گرفته می‌شد، گفت: متأسفانه در حال حاضر قیمت گندم خارجی حدود ۲ هزار و ۱۰۰ تومان است. اگر قصد داشته باشیم گندم خارجی خریداری کنیم باید برای هر کیلوگرم ۲ هزار و ۱۰۰ پول پرداخت کنیم این درحالی است که دولت گندم تولید داخل را با قیمت هزار و ۳۰۰ خریداری می‌کند.

قیمت جهانی زعفران ایران نصف شد

عضو شورای ملی زعفران در مورد ارزش زعفران در بازار جهانی گفت: با کاهش ارزش ریال در برابر دلار مشتریان خارجی قیمت خرید هر کیلوگرم زعفران ایرانی را تا ۶۰۰ یورو کاهش دادند. علی حسینی با بیان اینکه مشتریان خارجی سال گذشته در همین زمان هر کیلوگرم زعفران ایرانی را ۱۲۰۰ یورو می خریدند، افزود: مشتریان خارجی زعفران ایرانی با سوء استفاده از شرایط به وجود آمده برای اقتصاد کشور قیمت خرید این محصول را به نصف کاهش داده‌اند.

باتری تلفنی ۷۲۴ عدل

عرضه کننده:

انواع باتری ایرانی و ترک

نصب در محل رایگان

قبل از خرید قیمت ها را از ما بخواهید

هدیه ما به شما محصول با کیفیت می باشد

خیابان قدس، بین قدس ۱۱ و ۱۳، نرسیده به باشگاه فرهنگیان ۰۹۱۵۵۶۲۶۲۴۷

با مجوز رسمی و بیمه مسئولیت

دار بست مهدی

انجام پروژه های بزرگ و کوچک ساختمانی

کفراژ بندی، زیرپتن، سن نمایش

اجاره و فروش کلیه لوازم بتنی

قالب، جک، سر جک، بولت و ...

بلوار فرودگاه – سه راه صیاد شیرازی ۲۲۳۱۹۲۶۲-۰۹۱۵۱۶۴۲۳۷۷- و وسیله کار

پخش عمده و جزیی

زمانی پور

مدرس / حاشیه میدان جملران / جنب دفتر مرکزی کاشی فرواد/ ۰۹۱۲۴۰۳۰۴۰۷/۳۲۴۲۱۲۳۳۳

تولید ۸۰ تن عسل در خراسان جنوبی

۸۰تن عسل در چهار ماه گذشته از کلنی های زنبور عسل برداشت شد.معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی گفت:این مقدار عسل از ۲۷ هزار کلنی زنبور عسل برداشت شد.مدرسی پیش بینی کرد تا پایان سال ۱۷۵ تن عسل از کندوهای زنبور عسل برداشت شود.معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان تعداد زنبوران استان را ۷۰۰زنبوردار اعلام کرد و افزود:بیشترین تعداد کلنی زنبور عسل به بیرجند و قاین اختصاص دارد.عسل خراسان جنوبی به دلیل شرایط آب و هوایی، وجود گیاهان دارویی و محصولات آ از جمله عناب ووزشک از مرغوبیت زیادی برخوردار است که نوع عسل عناب ووزشک این استان، در کشور منحصر به فرد است.

ضرورت تغییر الگوی کشت در خراسان جنوبی

یک کیلو هندوانه ۳۰۰ لیتر آب می خورد!

بخش کشاورزی در مصرف آب از پرمصرفترین بخش‌ها بوده که برای کاهش این مصرف و مدیریت منابع آبی، کاشت محصولات با نیاز آبی کم بایستی مورد توجه قرار گیرد. به گزارش فارس، آب یکی از ارزشمندترین کالاهای مورد نیاز انسان و هر موجود زنده‌ای بوده که این ارزش با توجه به شرایط کنونی خشکسالی و کمبود نزولات جوی در استانی همچون خراسان جنوبی چند برابر می‌شود.بخش کشاورزی در مصرف آب از پرمصرف‌ترین بخش‌ها بوده که برای کاهش این مصرف و مدیریت استفاده بهینه از آب راهکارهای فراوانی از سوی کارشناسان ذریط ارائه گردیده که یکی از این راهکارها کاشت محصولات کم آبرر با توجه به موقعیت هر منطقه است.

خراسان‌جنوبی با پشت سر گذاشتن بیش از ۱۹ سال خشکسالی با بحران شدید آب مواجه شده که این موضوع می‌طلبد تا دقت بیشتری در صرفه‌جویی از این مایه حیات در بخش‌های مختلف به ویژه بخش‌های پرمصرف داشته باشیم.یکی از محصولات کشاورزی که میزان آبی‌ری زیادی دارد هندوانه بوده که با توجه به نیاز آبی این محصول کاشت آن با اقلیم استان مناسب نبوده اما شاهد کشت این محصول در برخی از نقاط هستیم.

تولید سالانه بیش از ۴۸ هزار تن هندوانه دیم و آبی در خراسان جنوبی

هاشم ولی‌پورمطلق در گفت و گو با خبرنگار فارس اظهار کرد: در خراسان جنوبی سطحی معادل دو هزار و ۹۴۸ هکتار با تولید ۴۸ هزار و ۵۰۳ تن زیر کشت محصول هندوانه قرار می‌گیرد که از این مقدار یک‌هزار و ۵۷۵ هکتار آبی با تولید ۴۱ هزار و ۵۱۵ تن و یک‌هزار و ۳۷۳ هکتار با تولید ۶ هزار و ۹۸۸ تن دیم می‌باشد. وی با بیان اینکه به طور متوسط برای تولید یک کیلوگرم هندوانه حدود ۳۰۰ لیتر آب مصرف می‌شود، تصریح کرد: با توجه به کاهش میانگین بارندگی در خراسان‌جنوبی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، میزان کاشت هندوانه در استان با تغییرات محسوسی روبرو نبوده و برای کنترل و هدفمندی کاشت این میوه آبرر برنامه‌ریزی جهت ترویج و توسعه کشت‌های نشایی و روش‌های نوین آبیاری، توسعه کشت‌های زیر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان‌جنوبی گفت: علیرغم میزان مصرف بالای آب در تولید این محصول کارایی مصرف آب در این محصول نسبت به سایر محصولات بالاتر بوده و از توجیه اقتصادی مناسب‌تری برخوردار است.ولی‌پورمطلق با اشاره به اینکه میزان تولید این محصول در استان در حد بازار مصرف داخلی است، یادآور شد: با توجه به اینکه میزان محصول تولیدی استان تأمین‌کننده نیاز کامل استان نمی‌باشد، تأمین بخشی از نیاز توسط استان‌های دیگر ضروری است.

و با توجه به شهرت کیفیت هندوانه تولیدی درح این محصول به استان‌هایی همچون تهران، مشهد، زاهدان و سایر استان‌های کشور صادر می‌شود.وی ادامه داد: در حال حاضر با توجه به تولید انبوه این محصول در استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان تولید هندوانه برای کشاورزان استان صرفه اقتصادی چندانى ندارد و همچنین با توجه به اینکه اسمال مسئله آب نیز به شدت مطرح بوده، این محصول در استان به سبب آبی‌ری بیشتر کمتر کاشته می‌شود.

رضانی در مقایسه میزان مصرف آب محصول هندوانه و گندم گفت: میزان مصرف آب هندوانه نسبت به گندم کمتر بوده زیرا طول مدت آب دادن به این محصول نسبت به گندم کمتر بوده و همچنین طول زمان کاشت، داشت و برداشت هندوانه نسبت به گندم کمتر است. وی یادآور شد: همچنین با توجه به کم‌تحركی مردم نسبت به گذشته اهمیت میوه‌جات و سبزیجات در سبد غذایی جامعه نسبت به غلات بیشتر شده و برای سلامتی مصرف میوه‌جات توسط پزشکان بیشتر توصیه می‌شود.



یکشنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۷ • شماره ۴۱۳۲

نظارت جهاد کشاورزی بر تولید هندوانه

این کشاورز با اشاره به همکاری جهاد کشاورزی در رابطه با ارائه مشاوره برای کاشت محصول آب‌بری همچون هندوانه، خاطرنشان کرد: همکاری جهاد در این راستا بسیار خوب بوده و برنامه‌های خوبی برای کاهش مصرف آب برای تولید این محصول توسط کارشناسان ارائه و بر



کمالی‌نژاد

نحوه اجرای آن نیز نظارت وجود دارد.رضانی ادامه داد: کشاورزان خراسان‌جنوبی نیز به مسئله آب توجه جدی دارند و به برنامه‌های جهاد کشاورزی که به نفع خودشان، کشور و مردم بوده اهمیت می‌دهند. با توجه به نیاز آبی بالایی که برخی از محصولات مانند هندوانه دارد، می‌طلبند که تغییر الگوی کشت در استان جدی گرفته شود و با درنظر گرفتن میزان درآمد کشاورز استفاده اصولی از منابع موجود سرلوحه کار مسئولین و کشاورزان قرار گیرد تا استفاده حداکثری از منابع موجود را داشته باشیم.

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۴۴۵۸۲ - شماره: ۳۲۲۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

شهرداری بیرجند نه تنها برهای دور میداین که چهره زشتی به شهر می دهد را جمع آوری نکرده بلکه با نصب تابلو در میدان قلعه باعث خراب کردن نمای قلعه شده است. واقعا جای بهتری برای نصب آن تابلو پیدا نمی شد؟

۹۱۵...۲۵۴

سلام، از مسئولان راهنمایی و رانندگی خواهش می کنم حداکثر سرعت مجاز در بلوار پیامبر اعظم (ص) را از ۶۰ به ۸۰ کیلومتر بر ساعت افزایش دهند چون این بلوار نقش کمربندی و رینگ دور شهر را دارد. با تشکر

۹۱۵...۳۴۸

نوبت دادن آزمایشگاه بیمارستان ... هم در نوع خود بی نظیره.تاخیر کمتر از یک ساعت براشون کتاهه واصلا فکر نمی کنند یا براشون مهم نیست زمان مجاز برای ناشتا بودن و آزمایش گرفتن بیشتر از حد نرمال بشه

۹۱۵...۲۱۲

با سلام از مسئولان استان خواهمشمندم به داد مالکین املاک خیابان بهارستان در معصومیه پایین برسند در زمان تفکیک زمین ها شهرداری در تهیه نقشه تفکیکی اشتباه کرده داده است و بعد از هفت سال جلوی ساخت و صدور پروانه و انتقال سند را گرفته است وهیچ گونه جوابی نمی دهند. با شکایت به تمام های نظارتی استان تنها جوابی که گرفته ایم این است که گفته اند حق با شما است خواهشمند از مسئولان که بر کار شهرداری نظارت دارند در این خصوص ورود کرده و مشکل را حل کنند اگر در این استان در این زمینه مسئولی وجود داشته باشد؟!

۹۲۱...۳۵۱

با سلام و احترام در ابتدای کوه ... طبقه فوقانی سوپر مارکت ... چایخانه یا قلیان خانه محل معنادن جوانان که از ساعت ۷ صبح تا ۳ بامداد دایر است هیچ نهاد نظارتی بر این معتادخانه که جوانان را نابود می کند بازرسی نمی کند. لطفا به جوانان کمک کنید

۹۱۵...۶۴۲

روزنامه وزین آوای خراسان جنوبی. با سلام و تشکر از پیگیری و درج مقالات متعدد راجع به زمینهای پادگان ۰۴ قدیم بیرجند. خواهشمند است پیشنهاد واگذاری زمین مذکور به دانشگاه علوم پزشکی بیرجند جهت تاسیس دانشکده دندانپزشکی و دانشکده فناوری های نوین و سایر دانشکده های پیراپزشکی را مطرح تا علاوه بر انتقال سرمایه به بیرجند در جهت انجام خدمات درمانی و فضا سازی و زیباسازی شهری قدم های بزرگ و خوبی برای شهروندان گرامی برداشته شود.

۹۱۵...۴۱۷

نصب تابلویی بزرگ و جانمای اشتباه آن در نمای یک اثر تاریخی مهم در میدان قلعه ثابت می کند زیبایی شناسی حلقه مفقوده شهرداری بیرجند است

۹۲۷...۸۷

خانه رو یاییه
DREAM HOUSE HOME ACCESSORIES
مرکز پخش تجهیزات آشپز خانه و لوازم بهداشتی ساختمان
شیر آلات، هود، سینک و اجاق گاز

DREAM HOUSE
HOME ACCESSORIES
@business_dream_house
tigr.me/dreamhousegroup

بهترین قیمت ، بهترین کیفیت

شیرآلات و لوازم بهداشتی
Faucet & Cosmetics
شیرآلات
توتریکا
KWC
کي دلبیو سی
ریتون
Shiny
اوهوس

هود، گاز، سینک، فر
Hood, Oven, Sink
اکتالالبز
CAN
LETO +
AROMA
بیرجند نبش مدرس ۴۰ | ۳۲۴۴۱۴۲۰

اقتضای فرهنگ و روش‌های استانی خراسان جنوبی بر اثر این کمپین

اولین جشنواره منطقه ای فیلم و عکس تاشق همراه

با حضور استان های:
اصفهان، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، سیستان و بلوچستان، کرمان ویزرد
لپت‌تلم:
https://khj.farhang.govir

تقویم جشنواره:
میلیت از سیال آلتار: ۲۰ مردادماه ۹۷
انتخاب و داوری: ۳۰۰ مرداد ماه ۹۷
اختتامیه جشنواره: ۱۲ شهریور ماه ۹۷
دیر خانه: استان خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان شهید محلاتی، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی
تلفن: ۹۵-۰۵۴۳۲۲۲۴۴۴ داخلی ۲۰۷ و ۴۱۵

• جوایز بخش عکس:
نفر اول: تندیس جشنواره، لوح افتخار، مبلغ ۱۲ میلیون ریال وجه نقد.
نفر دوم: لوح افتخار، مبلغ ۸ میلیون ریال وجه نقد.
نفر سوم: لوح افتخار، مبلغ ۸ میلیون ریال وجه نقد.
• جوایز بخش فیلم:
نفر اول: تندیس جشنواره، لوح افتخار، مبلغ ۵۰ میلیون ریال وجه نقد.
نفر دوم: لوح افتخار، مبلغ ۳۰ میلیون ریال وجه نقد.
نفر سوم: لوح افتخار، مبلغ ۲۰ میلیون ریال وجه نقد.
جایزه ویژه به بهترین اثر با موضوع نقش نماز در کاهش آسیب های اجتماعی اهدا می گردد.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:
ختم کلام ...! مجید به یاد اموات توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
۳۲۲۲۷۱۷۷-۰۹۱۵۵۶۱۸۴۸۲
موسسه خیریه هیئت ابوالفضل

ختم کلام

سینما فردوسی

هزار پا
شروع سانس
۲۲۰۱۸

به وقت خماری
شروع سانس
۱۶:۱۵

کانال خبری تلگرام: cinemaferdosi @ اینستاگرام Cinemaferdosi_Birjand

و مبل شویی
قالیشویی
اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ نخته فرش بصورت کاملاً مجزا!
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده
پشرو در صنعت قالیشویی استان
۳-۱-۳۲۲۴۴۰۰۰

پاک و صاف مثل روز اول
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶
بدون هرگونه چروک
کاور شده
۳۱۱۰۴

پاک و صاف مثل روز اول
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶
بدون هرگونه چروک
کاور شده
۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبل شویی ترنج

تعمیراتی
Nafis Carpet cleaning
قالیشویی و مبل شویی
مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب
صاف و تمیز همچو روز اول
۶۰۶۶۶۶۴۴۳۲

صاف صاف لول لول تخت تخت
www. iranwash. ir
عضو معتبر اتحادیه مسنول: دستگردی
دقتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید
۲۰۲۳۴۳۴۲۳۲/۶۶۶۶۶۶۴۴۳۲

قالیشویی و مبل شویی ایران

همیشه و در همه حال به تلاش کردن ادامه دهید

ایلان ماسک مخترع، کارآفرین و میلیاردر معروف را می‌توان یکی از افراد موفق، سرشناس و تاثیرگذار عصر حاضر نام برد.بیشتر موفقیت‌های ماسک نتیجه تصمیم‌گیری درست و به موقع وی و نحوه عملکردش در شرایط سخت و بحرانی و ناامید کننده است. در سال ۲۰۰۸ هنگامی که شرکت اسپیس ایکس به خاطر هزینه‌های بالای ساخت و راه‌اندازی موشک فالکون یک با مشکل‌های مالی مواجه شد، ماسک بیشتر ثروت شخصی خود را برای سرپا نگاهداشتن این شرکت‌ها خرج کرد و با تمرکز روی اهدافش، موفق شد شرایط را به بهترین حالت ممکن تغییر دهد. حتی زمانی که اوضاع و شرایط بر وفق مراد شما نیست، سعی کنید با تمرکز عالی و تلاش فراوان شرایط را به دلخواه خود تغییر دهید.

داستان های دنباله دار

بیست و چهار ساعت در خواب و بیداری صمد پهرنگی

...کاشکی می توانستم با شترم حرف بزنم. می ترسم یادش برود که دیشب چه قرار گذاشتیم.

اگر پیشم نیاید؟ ... نه حتما می آید و خودش گفت که فردا شب می آیم، سوaram می شوی می رویم تهران را می گردیم. شتر سواری هم کیف دارد ...!

ناگهان صدای ترمزی بلند شد و من به هوا پرت شدم به طوری که فکر کردم با یک سواری تصادف کرده ام. به زمین که افتادم، فهمیدم وسط خیابان با یک سواری تصادف کرده ام اما چیزیم نشده، داشتم مع دستم را مالش می دادم که یکی سرش را از ماشین در آورد و داد زد: گم شو از جلو ماشین ! ... مجسمه که نیستی.

من ناگهان به خود آدمم، پیرزنی پشت فرمان نشسته بود سگ گنده ای هم پهلوش چپاتمه زده بود بیرون را می پایید.

قلاده گردن سگ برق برق می زد. یک دفعه حالم طوری شد که خیال کردم اگر همین حالا کاری نکنم، مثلا اگر شیشه ماشین را نشکنم، از زور...

ادامه دارد...



پكشنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۷ • شماره ۴۱۳۲

چگونه با افسردگی بعد از سوگ مقابله کنیم؟

انکار و ناپاوری از دست دادن عزیزان

این اولین مرحله سوگواری است، وقتی جدایی اتفاق می‌افتد مخصوصا اگر این واقعه در اثر مرگ یکی از اعضای درجه اول خانواده، ناگهانی باشد، تلخی اتفاق به قدری دردناک است که فرد گمان می‌کند در خواب است و واقعه را نرفته‌پا یاور نمی‌کند، بلکه انکار هم می‌کند. بیان احساسات باعث می‌شود که او به تدریج مرگ عزیز از دست رفته را بپذیرد.

خشم برای فوت نزدیکان

در این مرحله فرد از چرایی وقوع اتفاق برای او دچار خشم و رنج می‌شود. واقعه را یک بی عدالتی می‌داند و بابت این موضوع عصبانی و شاکی است. والدینی که فرزند خود را از دست داده‌اند احساس می‌کنند به آنان ظلم شده است. گاهی آنان خود را مسئول مرگ فرزندشان می‌دانند و دچار عذاب وجدان می‌شوند. در این شرایط والدین احساس می‌کنند بخشی از هویت خود را از دست داده‌اند. درک شرایط فرد و حمایت عاطفی و اجتماعی از فرد سوگوار باعث می‌شود که او این مرحله را راحت‌تر سپری کند.

معامله با خدا برای بازگرداندن عزیز از دست رفته

فرد به واسطه شدت علاقه و میزان وابستگی تمایل می‌یابد تا تمام دارایی‌های خود را بدهد اما فردی که از دست داده است، دوباره به زندگی برگردد.

احساس گناه و عذاب وجدان فرد سوگوار

قضاوت و سرزنش ناشی از کارهایی که می‌شد برای عزیز از دست رفته، انجام داد اما به هر علت انجام نشده است، باعث می‌شود فرد سوگوار دچار عذاب وجدان و گناه شود. در این مرحله فرد باید

آیه روز

«پس ما یونس را در اثر تمسک به ذکر یاد شده، از اندوه نجات دادیم و همین گونه مومنین را نجات می بخشیم.» (سوره انبیاء آیه ۸۸)



محدودیت‌های خود را بپذیرد و خود را ببخشد.

پذیرش مرگ

یکی از اشتباهات رایج اغلب افراد در مواجهه با فرد سوگوار این است که از او انتظار دارند از همان دقایق اولیه واقعیت را بپذیرد. در صورتی که پذیرش اتفاق به معنای واقعی زمان بر بوده و چنین انتظاری از سوی اطرافیان غیر واقع‌بینانه است. هر چند پذیرش واقعه از سوی فرد سوگوار به معنای بازگشت شادی به زندگی او نیست. فرد در این مرحله می‌پذیرد که چاره‌ای جز ادامه زندگی بدون عزیز ازدست رفته ندارد. معاشرت و ارتباط با دوستان و افراد مورد علاقه می‌تواند در بهتر شدن احساسات فرد بسیار موثر باشد.

پایان اندوه سوگ

این مرحله در افراد متفاوت است. میزان نزدیکی و ارتباط فرد با متوفی در پایان‌یافتن زمان اندوه موثر است. در برخی ممکن است این فرآیند یک‌سال و برخی دیگر چند سال طول بکشد. هرچه رابطه فرد با متوفی صمیمی‌تر باشد، مرحله بهبود طولانی‌تر می‌شود.

احساس تنهایی

خلا ناشی از دست دادن عزیز باعث می‌شود فرد احساس تنهایی را تجربه کند. دریافت حمایت اجتماعی و حضور فرد در همنشینی‌ها در کاهش این احساس بسیار موثر است. این احساس در بین افرادی که همسر خود را از دست داده‌اند، شدیدتر است.

حدیث روز

دنیا بازاری از بازارها است. گروهی از این بازار خارج می‌شوند، کالای نافع و سودبخش می‌برند و بعضی با متاع مضر و زین‌بار از این بازار بیرون می‌روند. امام محمد باقر (علیه السلام)

رژیم غذایی که به بهبود آرتروز کمک می کند



برخی مواد غذایی توانایی کاهش التهاب در بدن را دارند و دنبال کردن رژیم غذایی ضد التهاب می‌تواند علائم آرتروز را بهبود بخشد و تباین‌های A. C و E به میزان کافی ممکن است به پیشگیری از آسیب دیدگی مفاصل کمک کند افراد مبتلا به آرتروز احتمال دارد دارای کلسترول خون بالا باشند و کاهش کلسترول علائم آرتروز را در آن‌ها کاهش می دهد.

فواید استفاده کمتر از کربوهیدرات ها



طرفداران رژیم کم کربوهیدرات (مواد قندی و نشاسته دار) ادعا می کنند که تمام کربوهیدرات ها باعث ایجاد چاقی می شوند و با حذف آنها از رژیم غذایی، وزن بدن کاهش پیدا می کند. آنها بر این باورند زمانی که هیچ کربوهیدراتی برای تولید انرژی وجود نداشته باشد، بدن به چربی ها روی آورده و برای تولید انرژی ناچار به سوزاندن آنهاست.

دلایل و عوامل خطر آفرین سرطان دهان چه چیز هایی هستند؟



هر نوع استفاده از تنباکو که شامل ورود مواد سرطان‌زا به دهان شود به طور قابل توجهی خطر ابتلا به سرطان دهان را افزایش می دهد. از جمله علائم سرطان دهان می توان به دشواری در جویدن، شکل گیری توده ها، و صله های سفید یا قرمز در دهان اشاره کرد. سرطان دهان به واسطه رشد و تکثیر کنترل نشده سلول ها در برخی مناطق دهان شکل می گیرد.

با فلفل قرمز لاغر شوید

فلفل قرمز، خواص دارویی بسیاری دارد و به همین خاطر امروزه استفاده از این لویه در اکثر غذاها باب شده است. امروزه باور غلطی که فلفل قرمز باعث ایجاد زخم معده یا تحریک آن می‌شود، کاملاً رد شده و فواید این ماده غذایی از مضرات آن پیشی گرفته است.

تحقیقات جدید بر ساختار این ماده غذایی و چگونگی عملکرد آن در سیستم بدن نشان داده، استفاده از فلفل قرمز می‌تواند کمک بزرگی در کاهش وزن کند. نوعی عصاره که از فلفل قرمز گرفته می‌شود در درمان بسیاری از امراض پوستی مانند رفع التهاب و برافروختگی پوست، رفع لک و انواع کک و مک موثر است.

فلفل قرمز علاوه بر داشتن خاصیت ضدسرطانی به میزان چشمگیری حاوی فبیر است که در حفظ سلامت بدن موثر است.

فلفل قرمز کالری بیشتری می‌سوزاند و به کاهش وزن کمک بسیاری می‌کند. بد نیست بدانید که این دسته از سبزی‌ها از قدیم مورد توجه گیاه شناسان غربی بوده است.

فلفل قرمز، خواص دارویی بسیاری دارد و به همین خاطر امروزه استفاده از این لویه در اکثر غذاها باب شده است. امروزه باور غلطی که فلفل قرمز باعث ایجاد زخم معده یا تحریک آن می‌شود، کاملاً رد شده و فواید این ماده غذایی از مضرات آن پیشی گرفته است.

تحقیقات جدید بر ساختار این ماده غذایی و چگونگی عملکرد آن در سیستم بدن نشان داده، استفاده از فلفل قرمز می‌تواند کمک بزرگی در کاهش وزن کند. نوعی عصاره که از فلفل قرمز گرفته می‌شود در درمان بسیاری از امراض پوستی مانند رفع التهاب و برافروختگی پوست، رفع لک و انواع کک و مک موثر است.

فلفل قرمز علاوه بر داشتن خاصیت ضدسرطانی به میزان چشمگیری حاوی فبیر است که در حفظ سلامت بدن موثر است.

فلفل قرمز کالری بیشتری می‌سوزاند و به کاهش وزن کمک بسیاری می‌کند. بد نیست بدانید که این دسته از سبزی‌ها از قدیم مورد توجه گیاه شناسان غربی بوده است.



یک شرکت پخش مواد غذایی و سلولزی به تعدادی بازار یاب آقا با حقوق ثابت نیازمند است.
۰۹۱۱۷۲۹۷۰۶۸

به یک همکار آقا جهت فروشنده‌گی در فروشگاه فرش اسدزاده واقع در صیاد شیرازی نیازمندیم.
۰۹۱۵۵۶۲۴۶۶۰

به معمار تجربی یا کاردان دارای پروانه جهت شرکت مجری نیازمندیم.
۰۹۱۵۹۱۵۱۳۲۴
۰۹۱۵۰۹۰۵۷۲۹

به یک همکار خانم یا آقا مجرب و ترجیحا مجرد، آشنا به ورد و اکسل جهت تنظیم امور قراردادها و کارهای دفتری با حقوق ثابت نیازمندیم.

مهر شهر- نبش فاطمیة ۷ مشاورین مسکن میری
۰۹۱۲۹۷۳۰۶۷۷- ۳۲۳۳۲۴۱۹

دعوت به همکاری
تعدادی ویزیتور فعال آقا برای همکاری در مجموعه پخش مواد غذایی و شوینده حقوق ثابت + پورسانت عالی
۰۹۰۱۹۱۵۱۵۶۵

۱۰۰درصد تضمینی

لوله بازکنی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزو نانو / شبانه روزی

۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰-۰۹۱۵۹۶۵۹۱۰۲-مختاری

تعویض روکش دسته دو بانو

پخش روکش مندلی انواع خودرو داخلی ، خارجی و کلیه تزئینات خودرو

خیابان قدس، نبش قدس غربی ۵، حدفاصل میدان قدس و چهار راه عدل ۰۹۱۵۹۶۵۹۱۰۲- مختاری

صنایع ریخته گری بیر جند ذوب

کلیه ضایعات آهن، چدن، مس، برنج، آلومینیوم و ... شما را با حذف واسطه با بالاترین قیمت در سطح استان خریداریم.

آدرس: نبش رجایی ۲۳
۰۹۰۳۶۲۴۰۶۴۴

لاستیک فرازی

اقساط ۱، ۲، ۳ و ۴ ماهه نقدی تخفیف ویژه ویژه

خدمات تایر در همان مکان انجام می شود

بالانس،تضمینی،گاز نیتروژن

با دستگاه های تمام اتوماتیک ایتالیایی

نبش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه)

الکترونیک راشدی

طراحی – تعمیرات – مهندسی معکوس/ تجهیزات الکترونیک

قطعات پروژه های دانش آموزی و دانشجویی

آدرس: داخل حکیم نزاری ۱۴ - روبروی بانک سپه

تلفن: ۰۹۱۵۷۲۰۱۵۹۷-۰۹۱۵۷۲۰۱۵۹۷-۰۹۰۱۶۰۷۲۲۲۰

ایزوگام سلیمانی

چهارراه اول توحید

۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸-۳۲۴۲۵۰۵۴

ایزوگام شفیعی

آسفالت (محوطه و پشت بام) و قیر گونی

۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳-۳۲۲۲۵۴۹۴ صیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

تهران روکش

روکش ، کف پوش ، لوکس

نقاشی ساختمان

انواع رنگ های روغنی ،پلاستیک، اکرولیک، مولتی کالر، کنیتکس، کناف و ... با قیمت مناسب

۰۹۱۵۶۶۳۳۲۳۰-برگی

یک لحظه مکث کن ...

بشر تنها روی کاغذ به شکوه، زیبایی، حقیقت، فضیلت، و عشق پایدار دست یافته است.

جرج برنارد شاو

جدول ۴۱۳۲	جدول کلمات	جدول ۴۱۳۲
افقی: مورخ و خاورشناس انگلیسی مولف اثر قهرمانان و طریقت قهرمانی - شیوا و بالغ ۲- دست چپ - علم مطالعه و حرکت، نیرو و انرژی - معروف و شهیر ۳- فریبهی - فلز برق - رها و آزاد - سیاره مشتری ۴- اثری از زیگموند روانشناس اتریشی - هدایت کننده ۵- پر حرفی - پندگاه بین ساعد و بازو - منزل و نشیمن ۱۲- حرف فاصله ۶- نوعی گل سرخ خودرو - فیلمی از داریوش فرهنگ محصول ۱۳۸۱ - عدل و انصاف ۷- گرد هم آینده - جام قهرمانی - پوشش پرده ۸- جذاب و دلربا - خبرگزاری جمهوری اسلامی - از ورزشهای زمستانی ۹- برف ریزه - نظر و تدبیر - ملخ دریایی ۱۰- جای مرکب - صحن خانه - سنه، سابقه ۱۱- عنبر - لحاف - ویران کننده - جدید ۱۲- سرباز نیروی دریایی - میگو ۱۳- ابزار و سایلر رساندن پیام - سایه گاه - نفس خسته - دوختن ۱۴- مردمک چشم - تهمت زدن - علامت و نشان ۱۵- نیک ان برزننده ادبی است- از امراض چشم که بیمار لکه های سیاه پیش چشم خود می بیند	جدول کلمات ۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵ ۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵ ۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

هوشمند سازی ۳۰ کلاس درس تا آخر شهریور

صلوسیمـا– ۳۰ کلاس درس تا پایان شهریور در خراسان جنوبی هوشمند سازی می شود. رئیس اداره فناوری اطلاعات اداره کل آموزش و پرورش گفت: حدود ۷ سال از آغاز طرح هوشمندسازی کلاس های درس می گذرد و در این مدت ۲۵۰۰ کلاس درس در خراسان جنوبی به امکانات هوشمندسازی تجهیز شدندرضایی افزود:امسال نیز تا قبل از آغاز سال تحصیلی جدید ۳۰ کلاس درس دیگر در استان هوشمندسازی می شود که برای این منظور ۱۱۷ میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.

در بازدید از روزنامه آوا مطرح شد:

نشر فرهنگ نامه شهدا
برای ترویج فرهنگ شهادت

حسینی- صبح دیروز مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران همهان روزنامه آوای خراسان جنوبی بود. حجت الاسلام عزیزی ضمن تبریک روز خبرنگار



عنوان کرد: در زمان جنگ برخی کارها سخت و برخی آسان بود که کار خبرنگار جنگ جزو سخت ترین کارها بود. وی ابراز امیدواری کرد خبرنگاران استان در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، بنیاد شهید را یاری کنند و یکی از راه های کمک‌ه تشویق مسئولان برای حل مشکلات جامعه هدف بنیاد شهید است. نارنجی معاون فرهنگی اجتماعی بنیاد شهید نیز از جمع آوری تمام وصیت نامه های شهدای استان به صورت موضوعی و مرتب همراه با عکس هر شهید خبر داد و گفت: فرهنگ نامه ای را ایجاد کرده و در اختیار رسانه قرار می دهیم تا از آن برای نشر فرهنگ شهادت استفاده شود.جعفرپور سردبیر روزنامه آوای خراسان جنوبی نیز خواستار کار در حوزه شهادت با استفاده از مباحث و روش های نوین شد و افزود: این گونه نتایج برایف مردم نیز قابل لمس خواهد بود، برای مثال می توان وصایای شهدا را به صورت داده نما در روزنامه منتشر کرد.

گازرسانی نهبندان در آینده ای نزدیک به بهره برداری می رسد

کاوش-مدیرعامل شرکت گاز گفت : گازرسانی به نهبندان با اعتبار بالغ بر ۹۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات داخلی شرکت ملی گاز ایران در آینده نزدیک به بهره برداری می رسد.هاشمی در گفت و گو با آوا اظهار کرد:گازرسانی به شهر نهبندان در ۲ بخش اجرای خط انتقال گاز سربیشه – نهبندان و شبکه داخلی شهر در دست اجراست.وی افزود:اجرای خط انتقال گاز سربیشه – نهبندان از سال ۹۴ آغاز شد و با هزینه بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال مراحل پایانی رامی گذراند.وی در خصوص شبکه داخلی گاز شهر نهبندان نیز گفت:اجرای شبکه داخلی شهر نهبندان شامل اجرای ۱۳۰ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع ، احداث و نصب ۴ ایستگاه تقلیل فشار درون شهری ، ساخت و نصب یک ایستگاه فاضل کاندیک با اعتباری برابر ۱۵۰ میلیارد ریال توسط شرکت گاز استان به اتمام رسیده و در مرحله نصب ۴ هزار و ۷۰۰ انشعاب است.هاشمی ادامه داد: با بهره برداری از عملیات گازرسانی به شهر نهبندان امکان گازرسانی به بیش از ۵ هزار خانوار ساکن در این شهر فراهم می شود. وی یادآور شد: همزمان با گازرسانی به شهر نهبندان، مطالعات مهندسی برای گازرسانی به تعداد قابل توجهی از روستاهای وقع در این شهرستان نیز در دست انجام است که در صورت تخصیص به موقع نقدینگی و نبود موانع قانونی،اجرای خواهد شد.

صنایع دستی استان مهمان سالن جلسات استاندار

غلامی-در سال حمایت از کالای ایرانی، محصولات صنایع دستی استان، مهمان سالن ویژه جلسات استانداری خراسان جنوبی شد.عباس زاده معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی گفت:با توجه به حمایت های همه جانبه مقام عالی استان از محصولات صنایع دستی و توجه ویژه به تولید داخل و حمایت از محصول ایرانی بخشی از فضای سالن جلسات استانداری به نمایش محصولات صنایع دستی اختصاص داده شد. وی افزود در این میان نمونه هایی از محصولات ، صنایع دستی استان از قبیل حوله بافی ، جاجیم بافی، سفال لعابدار و... به چشم می خورد.

راه اندازی نیروگاه خورشیدی در منابع طبیعی

ایستادنمدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری از احداث نیروگاه خورشیدی با هزینه ۱۲۰ میلیون تومان در این اداره کل خبر داد. نصرآبادی روز گذشته ، در جمع خبرنگاران گفت: منابع طبیعی جزو اولین ادارات کلی است که در خراسان جنوبی برای کاهش هزینه‌های برق خود به احداث پنل خورشیدی روی آورده است. وی یادآور شد: هدف از این کار تحقق اهداف توسعه اقتصادی- اجتماعی، زیست محیطی و توسعه پایدار است که این اداره کل نیز در همین راستا راهاندازی نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلووات رادر برنامه اجرایی خود قرار داده است.

حوادث استان

توقیف محموله گوشت سفید بدون مجوز

۲ تن ران مرغ منجمد فاقد مجوز در بیرجند توقیف شد. رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند گفت: ۲ تن ران مرغ منجمد به دلیل نداشتن مجوز لازم و عدم رعایت شرایط بهداشتی در بیرجند توقیف شد.علیزاده افزود: کارشناسان واحد نظارت بر بهداشت عمومی شبکه دامپزشکی بیرجند این محموله را به دلیل شرایط ظاهری و رعایت نکردن مای مناسب ضبط و توقیف کردند.

گروه خبر-رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: هزار محدوده معدنی، از طریق فراخوان عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار می شود.شهرکی دیروز در نشست شورای معادن استان گفت: ۵۰ هزار کیلومتر مربع محدوه معدنی جدید در خراسان جنوبی شناسایی شده که به زودی بخش زیادی از آن با فراخوان عمومی به سرمایه گذاران واجد شرایط واگذار می شود.وی با بیان اینکه واگذاری این محدوده ها طبق ماده ۸۳ آئین نامه اجرایی قانون معادن، از طریق مزایده صورت می گیرد، افزود: این محدوده ها به اشخاص حقیقی و حقوقی که دارای توان مالی و فن لازم باشند، واگذار می شود.

شهرکی از واگذاری بیش از ۲۰۰ محدوده معدنی به سرمایه گذران در نو سال گذشته خبر داد و گفت: از این پس هر محدوده معدنی با مصوبه شورای معادن استان به مزایده گذاشته می شود.



گروه خبر-شهردار بیرجند گفت: بسیاری از زمین های وقتی در شهر بدون استفاده است که آماده ایم به نفع مردم برای این اراضی، کاربری مشخص کنیم. جاوید روز گذشته در نشست هم اندیشی و نیازسنجی ترویج فرهنگ وقف برای پیشگیری از وقوع جرم و کاهش آسیب های اجتماعی اظهار کرد:وقف موضوعی است که در حوزه خدمات شهری می توان به نفع مردم از آن استفاده کرد تا ارزش افزوده و قنیت باز افزایش یابد.وی افزود:خبر رساندن به جامعه از مهمترین نیت واقفان است اما اولاف باید درباره نحوه

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن گفت: در راستای اجرای طرح هادی روستایی برای استان اعتباری معادل ۱۱ میلیارد و ۶۵ میلیون تومان مصوب شده و در حال مبادله موافقت نامه برای تخصیص این اعتبار هستیم. قاسم تنها در گفت و گو با فارس اظهار کرد: براساس سرشماری سال ۹۵ تعداد ۹۱۸ روستای بالای ۲۰ خانوار در خراسان جنوبی وجود دارد که برای اجرای طرح هادی، این گونه روستاها مورد تکلیف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار دارد. وی تصریح کرد:از مجموع روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان تاکنون برای ۸۷۴ روستای تهیه طرح هادی انجام گرفته و با توجه به اینکه این طرح در اوق ۱۰ ساله دیده می شود طرح هادی ۸۹ روستا مورد بازنگری قرار گرفته است.

پیش بینی تأمین بیش از ۷.۵ میلیارد تومان قیر رایگان برای آسفالت معابر روستایی

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن با اشاره به اینکه یکی دیگر از اقدامات بنیاد مسکن که در حدود چهار سال گذشته کلید خورده تأمین قیر رایگان برای آسفالت معابر روستایی از محل اعتبارات قانون بودجه در اجرای طرح های



واگذار می شوند.وی به جایگاه پنجم خراسان جنوبی به لحاظ ذخایر معدنی کشور اشاره کرد و گفت: در ۴ ماهه امسال به لحاظ صدور مجوزهای معدنی رتبه دوم، صدور ۱۴ پروانه بهره برداری معدنی رتبه دوم، صدور ۱۰ فقره

گواهی کشف رتبه چهارم و صدور ۱۹ پروانه اکتشاف رتبه ششم کشوری نصیب خراسان جنوبی شده است.شهرکی افزود:هم اکنون ۵۶۶ معدن فعال استان، زمینه اشتغال ۱۳ هزار و ۲۶۷ نفر را فراهم کرده است.

اولویت با سرمایه گذاران است که واحد های فراوری ایجاد کنند

استاندار هم با تأکید بر واگذاری هر چه سریعتر محدوده های معدنی جدید گفت: اولویت واگذاری این معادن باید با سرمایه گذارانی باشد که بتوانند واحدهای فراوری را در کنار معادن ایجاد کنند.مروج الشریعه افزود:این حق مردم خراسان جنوبی و به ویژه روستاهای محدوده معادن است که از فرصت های شغلی و ارزش افزوده این واحدها بهره مند شوند.وی گفت: در فرآیند واگذاری محدوده های معدنی باید صلاحیت های مالی و فنی متقاضیان به صورت

زمین های وقفی به نفع مردم کاربری دارد

این راستا تأکید کرد و افزود: قبل از برگزاری این همایش کار گروه هایی برای شناسایی و معرفی پروژه ها بر بزرگای می شود تا بتوان از خروجی آن به نحو احسن استفاده کرد. مشاور فرهنگی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هم گفت:وقف در انحاء مردم تنها برای عاشورا و عزاداری برای امام حسین (ع) است. زاهدی اصل افزود: باید از طریق لثمه جمعه و جماعات برای مردم تبیین و فرهنگ سازی شود که وقف فقط در محرم و صفر خلاصه نشده و می تواند در زمینه های دیگر مورد نیاز جامعه نیز از آن استفاده کرد.

پیشگیری از آسیب های اجتماعی مورد توجه قرار گیرد

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع دادگستری استان گفت: باید خلأ های موجود در جامعه به واقفان شناسانده شود و واقفان نیز به بحث پیشگیری از آسیب های اجتماعی توجه زیادی داشته باشند.حجتانی در این جلسه اظهار کرد: بحث پیشگیری از آسیب های اجتماعی با کمک وقف موضوع جدیدی است که کمتر به آن پرداخته



یکشنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۷ • شماره ۴۱۳۲



هزار محدوده معدنی، آماده واگذاری

کارشناسی بررسی شود تا این محدوده ها در مدت زمان کوتاهی به بهره برداری برسند و برای استان، اشتغال و رونق اقتصادی ایجاد کنند. در شورای معادن استان همچنین درباره محدوده های برداشت خاک رس کوره های سنتی و صنعتی خوسف نیز تصمیم گیری شد. در این نشست مصوب شد برای جلوگیری از تخریب زمین و عرصه های منابع طبیعی، یک محدوده خاک رس به تمام کوره های سنتی اختصاص یابد و به هر واحد صنعتی هم یک محدوده واگذار شود. در نشست شورای معادن همچنین به بهره برداران معادن سنگ آهن طیس و مرمریت نهبندان دو ماه و معدن "پلی مثال" خوسف یک ماه مهلت داده شد تا نسبت به تکمیل پروانه اکتشاف اقدام کنند. در صورتی که این بهره برداران در مهلت مقرر برای تکمیل اکتشاف اقدامی نکنند، پروانه اکتشاف معدن ابطال خواهد شد.



شده است.وی بیان کرد: با وجود اینکه از بیرجند به عنوان شهری فرهنگی یاد می شود اما متأسفانه به شهروند فرهنگی آن گونه که باید توجهی نشده است.وی با اشاره به اینکه واقفان باید به پیشگیری از آسیب های اجتماعی توجه زیادی داشته باشند، خاطرنشان کرد: اگر دغدغه آسیب های اجتماعی را داریم باید بیش از هر چیزی در جامعه بر اصل پیشگیری توجه داشته باشیم. و حجتانی یادآور شد: در خراسان جنوبی یکی از مولفه هایی که می تواند در پیشگیری از آسیب های اجتماعی موثر باشد عمده بار حمل شده مواد معدنی بود.



هزینه کرد سه میلیارد و ۳۸۳ تومان اعتبار برای اجرای طرح بهسازی بافت های با ارزش روستایی

تنها، به بحث بهسازی بافت های با ارزش روستایی در استان اشاره کرد و گفت: در این حوزه تاکنون این طرح در چهار روستای هدف گردشگری شامل روستاهای فورگ از توابع شهرستان درمیان، خور از توابع خوسف، نایبندان از توابع طیس، چنشت از توابع سربیشه آغاز شده است.وی ادامه داد: تاکنون اعتباری بالغ بر سه میلیارد و ۳۸۳ میلیون تومان اعتبار در این زمینه هزینه شده که به تفکیک در روستای فورگ ۳۷۲ میلیون تومان، روستای خور یک میلیارد و ۳۴۰ میلیون تومان، روستای نایبندان ۷۲۰ میلیون تومان و روستای چنشت ۵۵۰ میلیون تومان هزینه شده است.وی خاطرنشان کرد: یکی دیگر از روستاهایی که در آن طرح بهسازی بافت های باارزش در آن اجرایی شده روستای کریمو از توابع شهرستان سرایان بوده که تاکنون ۶۹۵ میلیون تومان در این روستای برای اجرای این طرح هزینه شده است.



حال مبادله موافقت نامه برای تخصیص این اعتبار به استان هستیم، یادآور شد: در تأمین قیر رایگان نیز در سال ۹۷، ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان برای استان پیش بینی شده است.



تن قیر رایگان برای آسفالت معابر روستایی در اجرای طرح های هادی تأمین شده که ارزش آن معادل ۱۵ میلیارد و ۱۲۰ میلیون تومان بوده و در ۱۸۶ روستا یک میلیون و ۳۹۵ هزار

در نظر گرفته شده در سالن فروش بوده تا علاوه بر بازارایی و معرفی محصولات شان بتوانند به فروش تولیدات خود نیز اقدام نمایند.

پرداخت هزینه غرفه های واحدهای صنعتی توسط شهر کهای صنعتی

عابدینی یادآور شد: هیچ هزینه ای برای غرفه هایی که در اختیار استان قرار می گیرد، دریافت نشده و این هزینه ها را شرکت شهرک های صنعتی پرداخت می نماید.وی افزود: هدف اصلی برگزاری این نمایشگاه نشان دادن توانمندی ها و ایجاد فضای معرفی تولیدات صنایع کوچک بوده که یک رویداد ملی تلقی می شود.وی با بیان اینکه گشایش نمایشگاه همزمان با بزرگداشت روز صنایع کوچک خواهد بود، اضافه کرد: در این نمایشگاه واحدهای صنعتی کوچک از

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی طیس معرفی شد



کاوش-حجت الاسلام محمدی، امام جمعه طیس به عنوان رئیس جدید شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی طیس معرفی گردید. روز گذشته طی مراسمی با حضور طلایی مقدم، معاون استاندار و فرماندار ویژه طیس و ملایی، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان حجت الاسلام محمدی، به عنوان رئیس جدید شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی طیس معرفی و به تلاش های آزاد رئیس سابق تقدیر گردید. در این مراسم با حکم رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی طیس، قناعت، رئیس تبلیغات اسلامی طیس که پیش از این تجربه دبیری شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فردوس را داشت به عنوان دبیر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی طیس منصوب و از تلاش های وی در دوران تصدی دبیری شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فردوس تجلیل شد.

بهره برداری از مجتمع آموزش عالی سلامت در نهبندان

صلوسیمـا– مجتمع آموزش عالی سلامت صبح دیروز در نهبندان، به بهره برداری رسید. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در مراسم بهره برداری از این مجتمع گفت: با پیگیری های وزیر بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و نماینده مردم شهرستان های نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی، در آخرین جلسه شورای گسترش آموزش عالی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که خرداد امسال برگزار شد، راه اندازی مجتمع آموزش عالی در نهبندان موافقت شد. قائمی افزود: این مجتمع از ابتدای سال تحصیلی جدید در رشته های کارکنی بهداشت محیط، بهداشت خانواده و سلامت خانواده در مبارزه با بیماری ها دانشجوی بومی پذیرش خواهد کرد.

افزایش ۱۲ درصدی بار گیری در راه آهن شرق

صلوسیمـا-راه آهن شرق در مرداد، رتبه سوم بارگیری کشور را به ثبت رساند. روابط عمومی راه آهن شرق گفت: هشتم مرداد، بین مناطق تونده گانه راه آهن جمهوری اسلامی ایران، راه آهن شرق رتبه سوم بارگیری را کسب و رکورد جدیدی در بارگیری ثبت کرد.حجازی افزود: در تاریخ مذکور بیش از ۱۹ میلیون تن کیلومتر بار خالص و بیش از ۳۰ میلیون تن کیلومتر بار ناخالص از سوی راه آهن شرق حمل ش.وی گفت: عمده بار حمل شده مواد معدنی بود.

بررسی پروژه های قابل افتتاح شهرداری بیرجند در هفته دولت

نادرس مقدم-روند پیشرفت پروژه های قابل افتتاح شهرداری بیرجند در هفته دولت در جلسه ای که در محل سالن جلسات شهرداری برگزار گردید، بررسی شد. جاوید در جلسه بررسی پروژه های هفته دولت گفت: طبق روال سال های گذشته در هفته دولت امسال نیز شهرداری پروژه های خدماتی و عمرانی را با حضور مسئولان و اقشار مردم ملی راهنمی مورد بهره برداری قرار می دهد.

اجرائی شدن طرح خدمات مالی خرد با ۳ میلیارد اعتبار

کاری-مدیر کل بهزیستی عنوان کرد: طرح خدمات مالی خرد، طرح مشترک بین سازمان بهزیستی و موسسه بین المللی تاک و بانک کشاورزی است. عرب نژاد با بیان اینکه هدف این طرح پیشگیری از ایجاد بجران های موقعیتی ناشی از فقر و تقویت برقراری ارتباط در فعالیت های گروهی و لاا برن روحیه همکاری است، افزود: این طرح از سال ۹۶ با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال با عقد قراردادی مابین بهزیستی و موسسه تاک و کلینیک های مددکاری در ۴ شهرستان درمیان، نهبندان، قایانات وزیر کجوراجرای شد و اکنون بیش از ۳۰ گروه خودیار تشکیل شده است.

اخبار کوتاه

• رئیس اتاق اصناف گفت: ۸۸ واحد صنفی متخلف در بیرجند طی چهار ماهه نخست سال جاری بلمب شدند

• مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سرایان از ادامه عملیات مرمت خانه تاریخی کلاترئی بسطاق در این شهرستان خبر داد.

• مدیرکل امور عشایری گفت: از سال گذشته تاکنون ۲۱۵ میلیارد ریال تسهیلات برای اجرای طرح های تولیدی به یک هزار و ۸۲ نفر از عشایر پرداخت شده است.

• مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گفت: ۵۴۶ میلیون تومان برق از نیروگاه های خورشیدی خاگنی در خراسان جنوبی خریداری شد

• موزه صنایع دستی و مردم شناسی شهرستان سرایان بهسازی و مرمت شد.

• مدیرکل وزیرات حکومتی گفت: ۳۹۲ پرونده کالا و خدمات در چهار ماه نخست امسال وارد شعب تعزیرات و ۳۹۵ پرونده نیز در این بخش مختومه شده است.

• مدیرکل معادن استان گفت: ۲۰۰ میلیارد دلار راه اندازی میز خدمت در ۲۱ اداره کمیته امداد خبر داد

• کارشناس مسئول دفتر پیشگیری از معلولیت های اداره کل بهزیستی گفت: سال گذشته برای ۴۴۴۷ نفر غربالگری ژنتیک بیش از دوازده استان انجام شده است.

رکاب زدن ۱۲۰ کیلومتر در کمتر از ۱۲ ساعت در گرمترین نقطه زمین

آمادگی برای ثبت رکورد جهانی گینس توسط دوچرخه سوار بیرجندی

عکس: رضایی

جنوبی، کرمان و سیستان و بلوچستان گسترده است، تصریح کرد: بیابان لوت محدوده مشترکی بین این سه استان است که با ثبت رکورد در گینس می تواند بعد تبلیغاتی و بازاریابی برای استان به همراه داشته باشدکه نیازمند همکاری همه دستگاه ها و ارگان های متولی است. معاون گردشگری میراث فرهنگی ادامه داد: بیابان لوت دارای پارامترهای زیاد و کلکسیونی از جذابیت ها از جمله هرم های ماسه ای، ارتفاعات شنی، پوشش گیاهی و جانوری خاص است که باید مورد بررسی قرار گیرد.

بیابان لوت اولین اثر طبیعی ثبت شده در فهرست میراث جهانی

مدیر پایگاه جهانی بیابان لوت استان نیز بیان کرد: بیابان لوت به عنوان اولین میراث ایران ۲۷ تیر سال ۹۵ در فهرست میراث جهانی ثبت شد که دارای ویژگی های بسیار زیادی از جمله بلندترین تپه های ماسه ای، بلندترین و طولی ترین کلوت ها و بلندترین نیکالها است. همچنین بیابان لوت در سال ۲۰۰۹ به عنوان گرمترین نقطه زمین اعلام شده است. زهرارضایی ملکوتی با اشاره به ثبت ملی نخلستان های دهسلم و احداث پایگاه بیابانی در این روستا، ثبت رکورد در گینس را یک رویداد فرهنگی دانست و ادامه داد: این اتفاق بسیار خوبی است که می تواند در معرفی جاذبه های طبیعی بیابان لوت بسیار موثر باشد. وی ادامه داد: اقدامات قابل توجهی نیز در این زمینه صورت گرفته که جای تقدیر و تشکر دارد.

وی افزود: با تیمی متشکل از ۸ نفر درحال فعالیت هستیم که در روز اجرای برنامه این تعداد به ۲۰ نفر خواهد رسید. خراشادی زاده با اشاره به بررسی این پروژه در کارگروه گردشگری استانداری و اعلام آمادگی دستگاه های متولی، از عدم همکاری بیشتر ارگان ها گلایه کرد و افزود: فقط اداره کل میراث فرهنگی استان حمایت های بسیاری را در این زمینه انجام داده که باعث کاهش هزینه های این پروژه شده و جای تقدیر دارد. خراشادی زاده بیان کرد: ثبت رکورد در گینس متحمل هزینه های بالای است که فقط برای ارسال مستندات حدود ۸۰۰-۱۳۰۰ دلار هزینه دارد که بخشی از این هزینه ها با وساطت میراث فرهنگی از بخش خصوصی تامین شده است و بخش دیگر نیز هزینه شخصی می باشد. همچنین موسسه عرفان و کارخانه کویرتایر نیز کمک هایی را در این زمینه انجام داده اند.

گردشگری در استان موضوعی فرابخشی است

معاون گردشگری میراث فرهنگی نیز با اشاره به موضوع گردشگری در استان بیان کرد: گردشگری در استان موضوعی فرابخشی است که امیدواریم موفقیت این پروژه در رونق گردشگری استان موثر باشد. عربی ادامه داد: در حال حاضر گردشگری با علایق ویژه مطرح است و پروژه ثبت رکورد در گینس رویکردی ورزشی است که امیدواریم موفقیت این پروژه در رونق گردشگری استان موثر باشد. عربی با اشاره به اینکه بیابان لوت بین سه استان خراسان

جواد رضایی - روز گذشته نشست خبری با موضوع «دوچرخه سواری در گرمترین نقطه زمین» و ثبت رکورد جهانی در گینس برگزار شد. در این جلسه حسن خراشادی زاده دوچرخه سوار هم استانی با اشاره به اولین رکورد دوچرخه سواری در بیابان لوت، از طی مسیر ۱۲۰ کیلومتری در زمان کمتر از ۱۲ ساعت خبر داد.

خراشادی زاده بیان کرد: حدود ۱۴ سال در زمینه دوچرخه سواری توریستی فعالیت دارم و همچنین عضو کمیته جهانی دوچرخه سواری توریستی و از سال ۸۵ سفرهای زیادی را به مناطق مختلف کشور داشته ام.

۱۲ ساعت دوچرخه سواری در دمای بالای ۶۵ درجه

وی در مورد ثبت رکورد جهانی در گرمترین نقطه زمین بیان کرد: کویر لوت به عنوان گرمترین نقطه زمین شناخته می شود که از طرف سازمان ناسا نیز این موضوع تایید شده است و قصد داریم مسافتی به طول ۱۲۰ کیلومتر که از کوه های مریخی نهپندان شروع و در مسیر پایگاه بیابانی دهسلم و ریگ یلان ادامه می یابد را در زمان کمتر از ۱۲ ساعت با دوچرخه رکاب بنیم. حسن خراشادی زاده ادامه می دهد: با پیش بینی های که شده شاید دمای هوا در روز اجرای برنامه به ۶۵ یا بالاتر برسد. این رکورد در دنیا ثبت نشده است و احتمال ثبت آن به دلیل اولین رکورد جهانی، در گینس بسیار بالاست که می تواند زمینه بسیار مناسبی برای معرفی بیابان لوت باشد و همچنین به رونق گردشگری استان کمک کند.



مزایده عمومی (نوبت اول) شناسه: ۲۱۸۵۳۹

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی در نظر دارد: بهره برداری و احیای محصول فرعی مرتعی آنگوزه و آویشن در دو شهرستان طبس و بشرویه را در قالب طرح های بهره برداری ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان ۱۰۰۹۷۳۸۴۵۰۰۰۰۲ مندرج در این آگهی واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می شود در صورت تمایل نسبت به اخذ اسناد مزایده، ملاحظه مفاد طرح، بازدید از مناطق مورد نظر اقدام نموده و قیمت پیشنهادی خود را برای هر کیلوگرم محصول به عنوان بهره مالکانه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اعلام نمایند.

نام شهرستان	نام طرح	محصول	مساحت مفید	میزان محصول	نرخ پایه (ریال)	تعهدات احیایی		دوره طرح	مبلغ کل	مبلغ تضمین ۱۰%
						بذر پاشی	کپه کاری			
بشرویه	علی حیدر (رویشگاه غر دولی و جوسر)	آنگوزه	۲۹۰	۲۱۰	۳۵۴۵۴	۲۱۰	۰	یک ساله	۷۴۴۵۳۴۰	۷۴۴۵۳۴
	کال نخاب (رویشگاه تنگل جعفری، تنگل پوزه)	آنگوزه	۵۰۵۰	۱۴۵۵	۷۸۰۱۸	۶۰۰	۰	یک ساله	۱۱۳۵۱۶۱۹۰	۱۱۳۵۱۶۱۹
	کرنند	آنگوزه	۱۱۰۰	۱۰۸۹	۳۷۱۰۳	۳۰۰	۰	یک ساله	۴۰۴۰۵۱۶۷	۴۰۴۰۵۱۶,۷
	سرنند خدا آفرید	آنگوزه	۹۵۴	۲۴۰۴	۶۶۶۰۹	۶۰۰	۲۰	یک ساله	۱۶۰۱۲۸۰۳۶	۱۶۰۱۲۸۳,۶
	نیگو، نخاب و سرنند	آویشن	۴۵۶	۱۱۸۰	۷۳۱۳۵	۱۵۰	۰	یک ساله	۸۶۲۹۹۳۰۰	۸۶۲۹۹۳۰
طبس	کلشانه پیستان پیرحاجات	آنگوزه	۸۲۰۰	۴۱۰۰	۸۰۹۳۳	۱۰۰۰	۱۰۰	یک ساله	۳۳۱۸۲۵۳۰۰	۳۳۱۸۲۵۳۰
	خروان	آنگوزه	۲۸۶۰	۱۴۳۰	۷۶۲۱۱	۳۰۰	۲۵	یک ساله	۱۰۸۹۸۱۷۳۰	۱۰۸۹۸۱۷۳

تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ۹۷/۵/۱۴ لغایت پایان وقت اداری ۹۷/۵/۲۲

زمان تحویل پاکتهای مزایده: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۵/۲۴

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده: مطابق جدول فوق

زمان و محل بازگشایی پاکت های مزایده: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۷/۵/۲۵ سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

شرایط مزایده:

به پیشنهادهای رسیده فاقد سپرده یا امضاء مشروط و مخدوش و یا پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲- شرکتهای تعاونی بهره برداری و بهره برداران بومی در مقایسه با سایر پیشنهاد دهندگان در شرایط مساوی دارای اولویت میباشند

۳- دریافت اسناد تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و به پیشنهادهای خارج از سامانه در زمان بازگشایی به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً اصل ضمانتنامه بانکی تا پایان وقت اداری تاریخ ۹۷/۵/۲۴ تحویل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گردد.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

بقاء، مختص ذات یگانه اوست

هجران ابدی و غم از دست دادن عزیز سفر کردهمان مرحومه مغفوره **مر ضیه کلاته بجدی** هنوز بر قلب هایمان سنگینی می کند و جز بنای بردن به مشیت الهی و طلب غفران برای آن زنده باد، چاره ای نیست. با این وجود حضور پر شور و حق شناسانه مردم بزرگوار از انتشار و شهرهای مختلف کشور که حضوری، تمامی، صدور اعلامیه، درج آگهی و چاپ پتر عا را قرین محبت خود قرار دادند **صمیمانه قدر دانی می کنیم.** از این که به علت تألمات روحی توفیق تشکر حضوری میسر نکرد دید، قلباً پوزش می طلبیم.

خانواده مرحومه

لرجهوی

تفاوتی متفاوت !

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانون تبلیغات رویا پردازان

بلوار معلم - ابتدای خیابان فردوسی
0915 161 36 80 056 32 45 71 51

جمهوری اسلامی ایران
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

هرمززان
اولین موسسه آموزش عالی غیر دولتی... غیر انتفاعی استان
تحت سرپرستی مستقیم وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

انتخاب رشته تحصیلی پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۹۷
همراه با برگزاری همایش معرفی رشته ها و مشاوره تحصیلی (رایگان) تپسها برترین مشاورین استان
(زمان: شنبه، یکشنبه، دوشنبه ۱۳ و ۱۴ و ۱۵ مرداد از ساعت ۱۰ الی ۱۲:۳۰ و ۱۷ الی ۱۹:۳۰)

رشته	گروه آزمایشی علوم ریاضی	گروه آزمایشی علوم تجربی
• مهندسی پزشکی	۳۰۸۶۱	۳۰۸۶۱
• مهندسی صنایع	۳۰۸۶۲	۳۰۸۶۲
• مهندسی عمران	۳۰۸۶۳	۳۰۸۶۳
• مهندسی کامپیوتر	۳۰۸۶۴	۳۰۸۶۴
• مهندسی معماری	۳۰۸۶۵	۳۰۸۶۵
• کاردانی فنی عمران	۳۰۸۶۶	۳۰۸۶۶

✓ تأییدیه صدور دانشنامه تحصیلی توسط دانشگاه دولتی منتخب استان (دانشگاه بیرجند)

✓ شرایط ویژه برای دانشجویان تحت پوشش بنیاد شهید، کمیته امداد، یزیدی و...

✓ معرفی به خوابگاه ها ✓ شهریه پایین و اقسامی با وام ✓ وام دانشجوی صندوق رفاه ✓ وام بهره دانشگاه هرمزان

آدرس: بیرجند - بلوار سجاده - میدان تنبای باران تلفن: ۲۲۴۲۵۲۵۲ و ۲۲۴۲۵۱۵۱ -۵۶ www.bst-hormozzan.ac.ir